ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XXI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«27» февраля 2024 года
	V-№ 21-6

О внесении изменений и дополнений в Положение об организации транспортного обслуживания населения на территории МО «Поселок Айхал» утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 22 ноября 2022 года V-№ 4-8

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:

1. [bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения и дополнения в Положение об организации транспортного обслуживания населения на территории МО «Поселок Айхал» утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 22 ноября 2022 года V-№ 4-8 (далее – Положение):
1.1.	подпункт "д" пункта 3.2.2 статьи 3.2 Главы 3 Положения изложить в новой редакции: "В случае, если конкурс не проведен или не состоялся (не поступили заявки на участие в конкурсе), на срок до проведения конкурса сроком до 3-х месяцев на основании решения комиссии."
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (www.мо-айхал.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования);
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, Главу поселка.

	Исполняющий обязанности
главы поселка

_____________________А.С. Цицора
	Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов

____________________В.И. Севостьянов